寒川町告示第１８号

寒川町下水道条例（昭和５８年寒川町条例第１２号）第６条の１０第３

項の規定に基づき、次のとおり責任技術者として登録したので、告示する。

平成２７年２月２７日

寒川町長 木 村 俊 雄

指定番号 氏名 指定年月日

第８５９号 相原　直子 平成２７年２月２日

第８６０号 岩澤　一徳 平成２７年２月４日

第８６１号 永田　智也 平成２７年２月１７日

第８６２号 濵野　素信 平成２７年２月１９日

第８６３号 岸　芳郎 平成２７年２月１９日

第８６４号 三ツ橋　寛 平成２７年２月１９日

第８６５号 古谷　真人 平成２７年２月１９日

第８６６号 倉知　克哉 平成２７年２月２３日

第８６７号 稲石　絵理子 平成２７年２月２３日